[08.09.2024]

לפני כבוד השופטת מעין בן ארי

גזר דין (נאשמים 4 ו- 5)

כללי

נאשמים 4 ו- 5 (להלן ביחד- הנאשמים) הורשעו על יסוד הודאתם בעובדות כתב אישום מתוקן, בתום הליך גישור שהתקיים בפניי בעניינם, כדלקמן:
נאשם 4- עבירה אחת של סיוע לסחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג- 1973 (להלן- פקודת הסמים) וסעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין) (אישום ראשון).
נאשם 5- שתי עבירות של סיוע לסחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים, וסעיף 31 לחוק העונשין (אישומים שני ושלישי).
בהתאם להסכמות בין הצדדים, הופנה עניינם של הנאשמים לשירות המבחן, והצדדים טענו באופן חופשי לענישה.

מאסר על תנאי של 9 חודשים וזאת למשך שנתיים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירת סם מסוג פשע.

ג. קנס כספי בסך 30,000 ₪ או 5 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים רצופים ושווים, כאשר הראשון בהם ביום 1/9/2025 ובהמשך בכל 1 לחודש שלאחריו.

זכות ערעור כדין.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה.

ניתן היום, ה' אלול תשפ"ד, 08 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.